
      

Warszawa, dnia 27 września 2016 r. 

Poz. 1548 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

z dnia 16 września 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie narodowego zasobu bibliotecznego 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i 908 oraz 

z 2013 r. poz. 829) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie narodowego za-

sobu bibliotecznego (Dz. U. poz. 797) w załączniku dodaje się poz. 3–7 w brzmieniu: 

„3) Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida w Elblągu 

4) Biblioteka Naukowa Polskiej Akademii Umiejętności i Polskiej Akademii Nauk w Krakowie 

5) Biblioteka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

6) Biblioteka Zakładu Narodowego im. Ossolińskich we Wrocławiu 

7) Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach”. 

§ 2. Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida w Elblągu dokona czynności, o których mowa w § 4–6 rozporządze-

nia zmienianego w § 1, do dnia 31 grudnia 2018 r. 

§ 3. Biblioteka Naukowa Polskiej Akademii Umiejętności i Polskiej Akademii Nauk w Krakowie oraz Biblioteka Za-

kładu Narodowego im. Ossolińskich we Wrocławiu dokonają czynności, o których mowa w § 4–6 rozporządzenia zmie-

nianego w § 1, do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Biblioteka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witol-

da Gombrowicza w Kielcach dokonają czynności, o których mowa w § 4–6 rozporządzenia zmienianego w § 1, do dnia 

31 grudnia 2017 r. 

§ 5. Biblioteki wymienione w § 2–4 dokonają czynności, o których mowa w § 7 ust. 1 i § 8 rozporządzenia zmienia-

nego w § 1, w terminie roku od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-

łania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1894). 




